和平县农机局

文件

和平县财政局

和农机〔2018〕1号

关于印发《和平县2018-2020年中央财政

农业机械购置补贴实施方案》的通知

各镇农机站、财政所：

根据广东省农业厅、财政厅《关于印发广东省2018-2020年中央财政农业机械购置补贴实施方案的通知》（粤农规〔2018〕5号）文件精神，我们制定了《和平县2018-2020年中央财政农业机械购置补贴实施方案》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

和平县农机局          和平县财政局

 二〇一八年八月二十日

主题词：农业 机械 补贴 方案 通知

和平县农机局办公室               2018年8月20日印发